"....vezir-i a'zam oldukdan sonra, felekde bir nam komağa mukayyed
olmayub hemân firsat el virmişken kendümüze va& karyeler temlik

Başbakanlık Arşivi'ndeki 166 ve 198 nolu tahrir defterleri ile 1289 no'lu Maliyeden
Müdevver Defterden denenen bilgiler bize H. 937 (M. 1530-1) ve H. 946 (M. 1539), H. 980 (M.

1572) tarihlerinde Bursa'ya ait 14 büyük mukataanın yıllık değerlerinin hiçbir değişiklik

göstermediğini belgelemektedirler. Bkz. Ergenç, Özer, XVI. Yüzyılın Sonlarında Bursa, Ankara

1979, (Basılmamış Doçentlik Tezi).

4° Bu tarihler arasında yalnızca para değerindeki değişiklikler için bkz. Ergenç, Özer,

Diistür-z Mükerrem Hazreti Mahmud Paşa: Tâife-i Haymane-i Büzurg ve Kuçek gayri ez

Haymane-i Aydı nbeglü der livâ-i Ankara:

Adet-i ağnâm ve öşr-i gallât ve bâd-i hava ve cürm ü cinâyet ve arûsiyye ve beytti'l-mal ve

mâl-i gâib ve yaya ve kaçgun müjdegani-i abd-ı abı k ve tapıi-i zemin: Hasale: 190.00o, 15 R.

Evvel 977 (1569)".

46 Yer adı , taşra örgütlenmesi, tımar rejiminin uygulanışı bakımı ndan değerli bilgiler

taşıması na karşı lı k bu defterler, bir gelişmeyi gösterme bakımından dikkatli davranmayı

gerektirecek özelliktedirler.